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Wadowice, dnia 11.10.2024r. 

Znak: ZP.26.1.39.2024.1 

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ w postępowaniu przetargowym 

pn. „Dostawa implantów dla ZZOZ w Wadowicach” 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 

5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn „Dostawa implantów dla ZZOZ w Wadowicach” oraz na 

podstawie art. 137 ust. 1 modyfikuję treść SWZ: 

Pytanie nr 1 - Pakiet 2 pozycja 1: 

Prosimy o potwierdzenie czy w Pakiecie 2 pozycja 1 Zamawiający w nazwie asortymentu nici „grubości 2mm” miał 

na myśli „grubości #2”? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 2 - Pytania do wzoru umowy, Załącznik nr 8 do SWZ, § 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

składanie zamówień za pośrednictwem aplikacji MARS dostępnej dla Zamawiającego? Aplikacja jest dostępna 

online i nie wymaga dodatkowej instalacji. Taka forma składania zamówień ułatwia cały proces zamawiania  

i pozwala Zamawiającemu na sprawdzenie statusu złożonego zamówienia. Dodatkowo Zamawiający z poziomu 

aplikacji ma pełny dostęp i podgląd na cały asortyment znajdujący się w portfolio Wykonawcy. Wykonawca 

gwarantuje przeszkolenie wskazanego pracownika Zamawiającego w zakresie obsługi aplikacji MARS. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje Załącznik nr 8 do SWZ „Projekt umowy” nadając mu nowe 

brzmienie. Zmodyfikowany załącznik stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji. Wszystkie 

zmiany Zamawiający zaznaczył na czerwono. 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega 

zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 23.10.2024r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu 

składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert  

tj. 23.10.2024r. godz 10:30. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 20.01.2025r. 
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Otrzymują:  
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
1 x a/a. 
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